

合意単価

令和7年4月30日に締結した令和7年度 風呂谷溪間工事 における契約に用い
単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については
別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年5月8日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
溪間工					式	1.0		19,462,000
	治山土工				式	1.0		860,000
		掘削工			式	1.0		688,267
			礫質土掘削		m3	64.4	1,519	97,823
			岩盤掘削		m3	182.8	3,230	590,444
		作業土工			式	1.0		172,426
			岩盤掘削面整形	人力	m2	76.6	2,251	172,426
	治山ダム工				式	1.0		18,485,000
		鋼製枠谷止工			式	1.0		16,791,978
			鋼製枠	片ノリタイプ 塗装	t	21.5	529,201	11,351,361
			中詰石	割栗石15～20cm	m3	257.8	20,297	5,232,566
			吸出し防止材	合繊不織布、 t=10mm	m2	217.4	957	208,051
		間詰工			式	1.0		1,693,974
			間詰かご枠	200*50*120 詰石（購入）	m	22.0	26,686	587,092
			間詰かご枠	200*50*80 詰石（購入）	m	50.0	20,393	1,019,650
			吸出し防止材	合繊不織布、 t=10mm	m2	63.6	957	60,865
			植生シート		m2	12.9	2,044	26,367
	溪間工付属物設置工				式	1.0		117,000
		銘板工			式	1.0		117,614
			治山シンボルマーク取付		式	1.0		47,135
			堤名板取付（B型）		式	1.0		70,479
仮設工					式	1.0		1,068,000
	仮設工				式	1.0		1,068,000
		現道補修			式	1.0		96,017
			現道補修		km	1.0	96,017	96,017
		工事用道路工			式	1.0		663,493
			仮設道作設・復旧		式	1.0		575,831
			チェーンソー伐開		m2	712.7	123	87,662
		水替工			式	1.0		308,925
			廻排水工		式	1.0		308,925
直接工事費					式	1.0		20,530,000
共通仮設費計					式	1.0		3,552,000
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.0		223,429
		安全費			式	1.0		223,429
			安全管理費		式	1.0		223,429
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		3,329,082
純工事費					式	1.0		24,082,000
	現場管理費				式	1.0		9,006,014
工事原価					式	1.0		33,088,000
		一般管理費等			式	1.0		6,412,155
	一般管理費等計				式	1.0		6,412,000
工事価格					式	1.0		39,500,000
	消費税相当額				式	1.0		3,950,000
請負金額					式	1.0		43,450,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。